
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Fenner Mario

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 04 novembre 2019
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 06/19

Del Consiglio dei Delegati

OGGETTO: Approvazione Capitolato Speciale d'Appalto per il Servizio di Tesoreria
del  Consorzio  ed  elenco  istituti  bancari  da  invitare  all'appalto  del
servizio stesso.

L’anno duemiladiciannove, addì  ventotto del mese di  ottobre alle ore
ventuno nella sala delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a
termini di legge, si è convocato il Consiglio dei Delegati.

REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

Presenti i signori:

FENNER MARIO – Presidente

BERTI BRUNO
DEPENTORI AMEDEO – Vice Presidente
GHEZZI MARIA
MALOSSINI DARIO
PASINI FABIANO
SIGNORETTI CRISTIAN
ZANONI CARMELO
ZANONI SERGIO

Assistono i Revisori dei Conti:

BARONI MICHELE
FURLETTI GIORGIO
MALOSSINI IVANO

Certifico che il presente
verbale è

In pubblicazione

Dal

04.11.2019

al

11.11.2019

IL SEGRETARIO

Assenti i signori:
Berti  Bruno,  Malossini  Dario,  Signoretti  Cristian,  Furletti  Giorgio,
giustificati

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il  numero degli intervenuti,  il  Signor  Fenner Mario
nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta per la trattazione dell’oggetto indicato.



OGGETTO: Approvazione Capitolato Speciale d'Appalto per il Servizio di Tesoreria del Consorzio ed

elenco istituti bancari da invitare all'appalto del servizio stesso.

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

Vista la circolare della Federazione Provinciale CMF dd. 13.10.2009 mediante la quale

vengono impartite ai Consorzi le istruzioni necessarie per provvedere al rinnovo delle convenzioni per il

servizio di tesoreria in scadenza con il corrente esercizio;

Rilevata la necessità di provvedere quindi all'approvazione del Capitolato Speciale per

l'appalto del Servizio di Tesoreria del Consorzio e quindi dell'elenco degli istituti bancari da invitare alla

gara di appalto del servizio stesso;

Ritenuto opportuno approvare il suddetto Capitolato Speciale d'Appalto in conformità al

capitolato-tipo allegato alla circolare sopra richiamata e ritenuto opportuno invitare alla gara di appalto

del servizio di Tesoreria del Consorzio la Cassa Rurale dell'Alto Garda - fil.  Tenno, già titolare del

servizio, e la Unicredit Banca spa – Ag. Di Riva del Garda, istituti bancari noti al Consiglio dei Delegati;

Visto lo statuto del Consorzio;

Con voti favorevoli unanimi, resi nelle forme di legge

DELIBERA

1. - di approvare il Capitolato Speciale per l'Appalto del Servizio di Tesoreria del Consorzio nelle forme

del capitolato-tipo allegato alla circolare in premessa citata.

2. - di invitare all'appalto del servizio tesoreria del Consorzio i seguenti istituti bancari, noti ed idonei:

- Cassa Rurale dell'Alto Garda - fil. Tenno

- Unicredit Banca spa – fil. Riva del Garda

3. - di dare mandato al Presidente di provvedere agli adempimenti conseguenti.


